Uitslag Wedvlucht
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N36 Pont St.Maxence 06-09-2025
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21 4-8359733 12.
7 5-7030856 12.
34 4-8359723Vv 12.
11 5-1326844 12.
3 5-2522016 12.

Eerste eerstgetekende is gewonnen door Mark Bisschop met prijs 3

De zak voer is gewonnen door Jac van den Bosch met prijs 25

Specificatie gewonnen series op vlucht: N36 Pont St.Maxence
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Prijsverdeling voor vlucht:
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Mark
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Eddy
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Bisschop
Bisschop
Bisschop
Bisschop
Bisschop
Bisschop
van Damme
Bisschop
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48 3 5
47 50
18 3 5
11 3 12
10 3 12
8 3 12
8 3 12
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13 3 5
13 3 5
13 3 5
12 3 5
10 3
16 3
27 3 9
8 3
98 7
© 3
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12 14
62 63
12 14
15 22
22 32
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30.00
12

12 15

PC Get
3 1
5 4
3 1
3 1
3 1

12 2
9 8

15 3
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Gewonnen op plaatscijfers:

Snelheid
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1342,269
1347, 655
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1332,541
1323,695
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5
5
5
14
33
46
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46.26
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Snelheid

1324, 970
1323, 695
1342,269
1342,269
1342,269
1324, 391
1263,294
1243,332

46

1160, 934
1160,454
1158,135
1157, 344
1156,728

PC Get Snelheid

12
12

48,1
38,5
28,8
19,2

9,6

2 1324,970
2 1324,970

PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag
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3 1323,695

2672, 625
2665, 964
4014,894
5338, 589
2689,924
2649,361
2595, 835
2567,027
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.50
.50
.00
.00
.00
.00
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